
UCHWAŁA NR LXV/835/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie miasta Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1693 z późn. zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg istniejącej drogi gminnej nr 190582N (ul. Wspólna) położonej na terenie 
miasta Nidzica, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Województwo: warmińsko-mazurskie

Powiat: nidzicki

Jednostka ewidencyjna: NIDZICA - miasto

Obręb: NIDZICA 3

Wyrys z mapy
Skala 1:1000

Wydruk sporządził(a): Mariusz Arcyz, dnia: 19.01.2023 r.

Cel wydruku: Przebieg drogi gminnej nr 190582N (ul. Wspólna)

                                                                         

droga gminna nr 190582N (ul. Wspólna)

Powiat: nidzicki

Jednostka ewidencyjna: NIDZICA - miasto

Obręb: NIDZICA 3

Województwo: warmińsko-mazurskie

Załącznik do uchwały Nr LXV/835/2023

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 26 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



